
1.   Herna je určena pro děti od 1 – 8 let věku. 
2.   Maximální kapacita herny je 20 dětí. 
3.   Celá herna je určena výhradně pro dětské návštěvníky.
4.   Vstup dítěte do herny je možný pouze a jedině v doprovodu dospělé            
   odpovědné osoby. 
5.   Odpovědnost za dítě nese plně její rodič nebo jiná pověřená dospělá osoba. 
6. 6.   Vstup do herny je povolen pouze bez obuvi. 
7.   Návštěvníci herny se musejí chovat ohleduplně k ostatním návštěvníkům a musejí   
   udržovat pořádek a čistotu.

8.   Zákaz vstupu do herny s hračkami nebo jinými předměty, které by jakýmkoliv      
   způsobem mohly přivodit úrazy uživatelům nebo způsobit poškození herny. 
9.   Provozovatel herny nenese žádnou odpovědnost za případnou újmu na 
   zdraví nebo majetku osob zdržujících se v prostorách herny. 
10.10.  Děti s agresivním chováním budou z herny vykázány. Posouzení 
   agresivity je v kompetenci personálu. V tomto případě nemá nárok 
   na vrácení vstupného.
11.  Provozovatel nenese odpovědnost za osobní věci návštěvníků 
   a uživatelů herny. 

12.  Návštěvník je povinen nahlásit ihned personálu herny jakoukoliv 
   závadu, ačkoliv ji sám nezpůsobil, pokud návštěvník poškodí zařízení 
      herny, musí tuto skutečnost rovněž ihned nahlásit odpovědné osobě. 

13.  Provozovatel si vyhrazuje právo zamezit vstup dalším návštěvníkům 
   v případě, že dojde k naplnění kapacity dětské herny. 
14.  Provoz v herně nebo jejich částech může být dočasně omezen, jakékoliv 
   nároky vůči provozovateli vyplývající z těchto omezení jsou vyloučeny. 

15.  Celý prostor herny je z bezpečnostních důvodů monitorován kamerovým 
   systémem. Návštěvník svým vstupem do herny bere tuto skutečnost na vědomí. 

16. 16.  V herně je přísně zakázáno:
      •  Konzumace jakýchkoliv jídel a nápojů, mimo prostor tomu vyhrazený 
      •  Agresivní hraní
      •  Ohrožování ostatních uživatelů jakýmkoliv způsobem
     •  Úmyslné poškozování zařízení herny
      •  Úmyslné porušování dodržování stanovené kapacity herny
      •  Nosit jakékoliv předměty, které by mohly přivodit újmu na zdraví nebo ohrozit 
        samotného uživatele nebo ostatní v herně a jeho okolí.

PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÉ HERNY
ODPOVĚDNOST ZA DÍTĚ NESE PLNĚ JEHO RODIČ 
NEBO JINÁ POVĚŘENÁ DOSPĚLÁ OSOBA!

SOUD – turistické centrum, Puškinova 7, 790 70 Javorník, www.kulturnidumjavornik.cz
fcb: kulturnidumjavornik.cz, Tel: +420 584 440 688, +420 584 440 276, e-mail: info@mksjavornik.cz.


